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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за за доделување плакета за  

заслужен граѓанин на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за доделување плакета за заслужен граѓанин на 
Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 75-та седница, 
одржана на 22.6.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2683/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.6.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 26 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје и член 9 од Одлуката за утврдување 
награди и признанија на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 15/01), Советот на Општина Центар-Скопје на 
75-та седница, одржана на 22.6.2017 година, донесе 

 
 

 
О Д Л У К А  

за доделување плакета за заслужен граѓанин 
на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

Член 1 
 

Во знак на признание и почит кон големиот спортски успех - македонски 
рекордер со три евролигашки титули во кошарката, на великанот на овој 
спорт Перо Антиќ му се доделува плакета за заслужен граѓанин на Општина 
Центар-Скопје. 

 
Член 2 

 
Плакетата на именуваниот ќе му ја додели градоначалникот на Општина 
Центар- Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
  
    
  
 
Бр. 08-2683/2                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
22.6.2017 година                                                    ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                      Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по информација за постапката за 

доделување на Годишната награда “Феникс” на  
Општина Центар-Скоје за 2017 година 

 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Заклучокот по информацијата за постапката за доделување на 
Годишната награда “Феникс” на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 75-та седница, 
одржана на 22.6.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2683/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.6.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 75-та седница, одржана на 22.6.2017 
година, расправаше по информацијата за постапката за доделување на 
годишната награда “Феникс” на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го 
донесе следниов 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

по информација за постапката за доделување на Годишната 
награда “Феникс” на Општина Центар-Скопје 

за 2017 година 
 
 
 
 
 
 

Член 1 
 
Советот на Општина Центар-Скопје е информиран дека Комисијата за 
доделување на Годишната награда „Феникс“ на Општина Центар-Скопје за 
2017 година ќе ја започне постапката за доделување на Годишната награда 
на“Феникс“ Општина Центар-Скопје за 2017 година, а постапката ќе биде 
завршена од комисијата која ќе биде во мандат. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 

Бр. 08-2683/4                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
22.6.2017 година                                                   ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                      Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката  

бр. 02-17/28 од 19.5.2016 година за усвојување на Кварталниот 
извештај за работењето на Јавното претпријатие за  

јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје  
за период јануари-март 2017 година 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/28 од 
19.5.2016 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за период јануари-март 2017 година, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје. 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 75-та седница, 
одржана на 22.6.2017 година. 
                    
 
 
Бр. 09-2683/7                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.6.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009;  
97/2010; 06/2012; 111/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015 и 39/2016) 
и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 75-та седница, одржана на 22.6.2017 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/28 од 19.5.2016 

година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето  
на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“  

на Општина Центар-Скопје за  
период јануари-март 2017 година 

 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/28 од 
19.5.2016 година за усвојување на Кварталниот извештај за работењето на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје за период јануари-март 2017 година, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
Бр. 08-2683/6                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
22.6.2017 година                                                    ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката  

бр. 02-17/30 од 19.5.2017 година за воведување и за утврдување 
на новинарска мобилна паркинг-карта, донесена од Управниот 

одбор на Јавното претпријатие  
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/30 од 
19.5.2017 година за воведување и за утврдување на новинарска мобилна 
паркинг-карта, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 75-та седница, 
одржана на 22.6.2017 година. 
                    
 
 
 
Бр. 09-2683/9                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.6.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009;  
97/2010; 06/2012; 111/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015 и 39/2016) 
и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 75-та седница, одржана на 22.6.2017 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/30 од  

19.5.2017 година за воведување и за утврдување на новинарска 
мобилна паркинг-карта, донесена од Управниот одбор на Јавното 

претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 

 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлукaта бр. 02-17/30 од 
19.5.2017 година за воведување и за утврдување на новинарска мобилна 
паркинг-карта, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.  
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-2683/8                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
22.6.2017 година                                                    ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                      Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката  

бр. 02-17/31 од 19.5.2017 година за воведување и за утврдување 
на паркинг-карта за тренери во спортски клубови и за спортисти, 

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие  
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/31 од                 
19.5.2017 година за воведување и за утврдување на паркинг-карта за 
тренери во спортски клубови и за спортисти, донесена од Управниот одбор 
на Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 75-та седница, 
одржана на 22.6.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-2683/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.6.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009;  
97/2010; 06/2012; 111/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015 и 39/2016) 
и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 75-та седница, одржана на 22.6.2017 година, донесе 
 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/31 од                 

19.5.2017 година за воведување и за утврдување на паркинг-карта 
за тренери во спортски клубови и за спортисти, донесена од 

Управниот одбор на Јавното претпријатие „Паркинзи“  
на Општина Центар-Скопје 

 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлукaта бр.02-17/31 од 
19.5.2017 година за воведување и за утврдување на паркинг-карта за 
тренери во спортски клубови и за спортисти, донесена од Управниот одбор 
на Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
Бр. 08-2683/10                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
22.6.2017 година                                                    ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                        Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за потпишување   

Меморандум за соработка меѓу Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје и 

Здружението за поддршка и помош на социјално исклучените и 
сиромашните лица „ХРАНА ЗА СИТЕ - БХМ Скопје“ 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за потпишување Меморандум за 
соработка меѓу Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје и Здружението за поддршка и помош на социјално 
исклучените и сиромашните лица „ХРАНА ЗА СИТЕ - БХМ Скопје“ 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 75-та седница, 
одржана на 22.6.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-2683/13                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.6.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 75-та седница, одржана на 22.6.2017 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за потпишување   

Меморандум за соработка меѓу Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје и 

Здружението за поддршка и помош на социјално исклучените и 
сиромашните лица „ХРАНА ЗА СИТЕ - БХМ Скопје“ 

 
 
 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука им се дава согласност на Здружението за поддршка и 
помош на социјално исклучените и сиромашните лица „ХРАНА ЗА СИТЕ - 
БХМ Скопје“ и на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје да потпишат Меморандум за соработка заради 
остварување на заеднички цели. 
 
 

Член 2 
 
За реализација на заедничките цели што се предвидени во Меморандумот 
за соработка меѓу Здружението за поддршка и помош на социјално 
исклучените и сиромашните лица „ХРАНА ЗА СИТЕ - БХМ Скопје“ и Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
на Здружението за поддршка и помош на социјално исклучените и 
сиромашните лица „ХРАНА ЗА СИТЕ - БХМ Скопје“ му се доделува просторија 
во Катната гаража „Судска палата“. 
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Член 3 
 
Се овластува Градоначалникот да склучи договор со Здружението за 
поддршка и помош на социјално исклучените и сиромашните лица „ХРАНА 
ЗА СИТЕ - БХМ Скопје“ за привремено користење на просторот наведен во 
член 2 од оваа Oдлука, со кој ќе се уредат меѓусебните права и обврски на 
договорните страни. 
 
Договорот може да биде со важност најмногу до една година од неговото 
склучување и за тој период корисникот ќе биде должен да ги плаќа 
трошоците за редовна употреба на деловниот простор. 
 
 
 

Член 4 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2683/12                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
22.6.2017 година                                                    ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
 
 


